РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от 14.10.2014 года № 687-р
О внесении дополнения

в распоряжение администрации

Карталинского муниципального

района от 06.03.2013 года № 154-р

На основании письма начальника Федерального казенного учреждения Уголовно-исполнительной инспекции филиала по Локомотивному городскому округу и Карталинскому району от 19.09.2014 года                       № 76/75/4-780, руководствуясь пунктом 42 приказа Министерства юстиции Российской Федерации от 20.05.2009 года № 142,

1. Внести в распоряжение администрации Карталинского муниципального района от 06.03.2013 года № 154-р «Об организации исправительных и обязательных работ» (с изменениями от 22.07.2013 года  № 552-р) следующее дополнение:

1) Перечень предприятий и учреждений для организации исполнения наказаний в виде исправительных и обязательных работ дополнить словами:

индивидуальный предприниматель «Васецкий С.П.» - 1 место;

общество с ограниченной ответственностью «Пирамида» - 1 место;

Агрофирма «Циркон» - 2 места;

индивидуальный предприниматель «Ульянов Е.Ю.» - 1 место;

Эксплуатационное локомотивное депо Карталы – 1 место;

общество с ограниченной ответственностью «Карталинский элеватор» - 2 места;

индивидуальный предприниматель «Ермагамбетов К.О.» - 1 место;

Областное специализированное бюджетное учреждение «Центр пожаротушения и охраны леса Челябинской области» -  1 место;

общество с ограниченной ответственностью «СТМ-Сервис» СЛД «Аркаим» - 1 место;

индивидуальный предприниматель Шептицкий А.В. «Мастер Потолков» - 1 место.

2

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Карталинского муниципального района Клюшину Г.А.

Глава Карталинского

муниципального района

С.Н. Шулаев